
KONINKRIJK BELGIE 

MINISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING 
EN NEDERLANDSE CULTUUR 

BOUDEWIJN 
KONING DER BELGEN 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet. 

Gelet op de wet van 7 augustus 193 1 , op het behoud 
van monumenten en l andschappen, gewi jz i gd b i j decreet van 13 juli 1 972 ; 

Ge l et op het advi es van de Koninklijke Commiss i e 
voor Monumenten en Landsc happen, gegeven op 8 januari 1976; 

Op de voordracht van Onze Minister van Nederlandse 
Cultuur en Vl aamse Aangelegenheden, 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ : 

Artikel 1.- Al s monument wordt gerangschikt, overeenkomstig de bepal i n­
gen van het artikel 1 der wet van 7 a ugustus 193~, op het behoud van 
monumenten en l andschappen, het hui s 't Reepken, gelegen Kipdorp 35, 
te Antwerpen, bekend ten kadaster: - Antwerpen, artikel 4414, sectie B, 
per ceel nummer 2171 (67ca), e i gendom van Pauwels- Van den Heuvel Julius, 
wonende Kipdorp 35, te Antwerpen. 

Artikel 2.- Onze Min i ster van Nederlandse Cultuur en Vlaamse Aange­
legenheden is bel ast met de u i tvoering van dit besluit. 

Gegeven te Bru s se l, 3 1 maart 1 9 76 . 

VAN KONINGSWEGE , 
De Mi n i ster van Nederl andse Cultuur 
en Vlaamse Aange l egenheden, 


